JÀ15-423(
ÉLCIO WSZOL K

RICI JO 	LIVEIRA

ir(
ARINO KUTIANSKI

LIDO NO EXPWIENTE
--(à--1

~ror

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N.° 004/2022

Exmo. Sr.

ÉLCIO WSZOLEK

DD. Presidente da Câmara Municipal

Os Vereadores que o presente subscrevem, vem respeitosamente e com base ao que

dispõe o Artigo 19, incisos XIII e XXI, da Lei Orgânica Municipal, e os Artigos 223, inciso VIII, e 309,

inciso III, do Regimento Interno desta Casa de Leis, Requerer, após ouvido o Soberano Plenário, o

envio de expediente ao Prefeito Municipal solicitando: a seguinte informação:

- Qual o valor do contrato e qual o nome da empresa que está efetuando a reforma

na cobertura do Centro Municipal de Educação Infantil (CEMEI) Meu Pequeno Mundo, e

- Qual o prazo previsto para conclusão dos serviços.

JUSTIFICATIVA

As obras de reforma na referida escola já foram iniciadas, mas os alunos não estão

podendo estudar por conta da grande infiltração de água nas salas de aula. Assim, venho requerer

tais informações com o objetivo principal de ter conhecimento e especialmente poder responder

alguns questionamentos recebidos por parte de pais de alunos que estudam no GEMEI.

Nestes termos, pedem deferimento.

Câmara Municipal de Inácio Martins, em 02 de maio de 2022.

APROVADO
Sessão do Dia 	/*/,,,?422,

Presidente brii k  vimNOL

C.i,celiCó o suA-f  031orlz

GI 	Olitweira
Ge

ns -PR

os3s

	00000001